Precio Pub.

Descripción
Impuestos

15101514

32011

Litros

LTR-Litro

40.337780 Gasolina Pemex Magna

Imp. 002-IVA Tasa 0.16 Base 558.229676 Importe 89.32

14.275779

$16.49

575.85

575.85Subtotal:

89.32I.V.A. 16%:Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

(Seiscientos sesenta y cinco pesos 17/100 M.N.) 665.17Total: $

2020-12-16 10:53:10

00001000000408060238

1E9E5060-AFBD-4C2B-9106-52D051EBD47F

00001000000406258094

Folio Fiscal (UUID) :

Certificado del Emisor : Certificado del SAT :

601 General de Ley Personas MoralesRégimen :

||1.1|1E9E5060-AFBD-4C2B-9106-52D051EBD47F|2020-12-16T10:53:10|DCD090706E42|iXTAc5xKP7adYEUF/b32gIUBIHEy3QealjeSUF2Sntksb0ytU